Aug. Que differentia est inter septē dies quib⁹ ēa dicit immundam et trīginta tres: quib⁹ in sanguine mūdo sedebit. **A**n hoc interest: qz adhuc in sanguine est licet mundo: vt hoc dixerit: qz cū immunda est: vbiq; ēi sedet̄ in immundā facit. **C**ū vero īaz in sanguine mundo sedet̄: tñ sanciū est nō licet ei tangere: et in sanctuarī intrare. **H**oc ēi est qz ait: secundū dies successionis purgationis siue: qm̄ dicit alibi immundiciāz fyming q̄ menstruis purgat̄ septē dies esse: quādo om̄e ēi sedet̄ immundā erit. **S**ecessi om̄is aut̄ siue dicit: quoniā ēi secedebat aliquantiū: ne om̄ia inquinaret̄: cum pagaret̄ illos dies immundū dicit̄ eī. **S**i feminā pareret̄ lex duplicat̄: et quattuordecim faciebat̄ reliquos quib⁹ sedebat̄ in sanguine mundo etiā duplices faciebat̄: lē vi. vt oēs essent̄ in partu masculi: xl. in feminē: lxxx.

Om̄e sanctū zc. Quid sanctuarī vult intelligere: cū tabernaculum nō usi sacerdotes tebāt̄ in gredi et v̄sq; ad v̄lū secūdi: v̄ltra v̄lū aut̄ vbi erat arca summus tñ sacerdos introibat. Forte ante tabernaculū vbi alta re sacrificior̄ est potuit dici sanctuarī. **N**ā sepe sanctus locus appellat̄ etiā atrium: cū dicit̄ in loco sancto edent̄ eq. **I**lluc forsitan intrabant mulieres do-

na sua offerentes q̄ altari imponerentur.

Cūq; expleti fuerint zc. Intentionē apit̄: qz s. pollutionē naturales motus non faciūt̄. Sed peccatū de quo dicit̄ dāvid: Ecce enī ī īiquitatis cōceptū sum zc. matrē naturā appellās: et immundiciā peccati adz et eue in totum genus humanū descendisse significans. Ideo moyses completis diebus purificationis holocastū pro peccato p̄cepit immolari: euidenter ostendens: qz imago tēi p̄fectionē tribuit generi nostro. **N**ā formatio-

nem dies mundatōis offendit̄: p̄fectionem holocaustū.

Aug. Nunq; p̄ perisse peccatū est: an hic ostendit̄ illa p̄pa go ex adam te qua dicit̄ apls: Ex uno in cōdemnationē: et quia p̄ viii hoīem peccatū ītravit in mundum zc.

Un: Ecce enī ī iniq; tates p̄ceptus sum zc. Cur nō ergo id qd̄ natūm est purgari dicit̄ scriptura: b̄ qd̄ pepit̄ ad ipsam unde origo trahet̄ relata purga tio est ppter fonte san guinis: non poterat ī sine fetu purgatione fieri: qui te sanguine

ortus est. Quo enim pertinet qd̄ ait superius: super filio aut̄ filia offeret agnum anniculū zc: si nichil p̄ hoc sacrificiū siebat pro eis qui nascebant̄. Si quis aut̄ distinguere conat̄: vt dicat nō esse īīgēndū sup̄ filio aut̄ filia offeret agnū anniculū zc. **S**ed potius ita legendū: Cum implētū fuerint dies purgationis eī sup̄ filio: aut̄ sup̄ filia: vt sequat̄ alio sensu: offeret agnū anniculū sine macula ī holocaustū: et pullū columbaꝝ p̄ peccato: i. pro peccato suo: cū cōpletū fuerint dies purgationis sup̄ filio aut̄ sup̄ filia. Qui ergo ita distinguendū putauerit: ex euāgelio conuincet̄: vbi cū tale aliquid nato ex virginē domino faceret̄ magis pro cōsuetudine legis q̄ pro necessitate expiati peccati. Sic legit̄: vt facerent secundū cōsuetudinē legis pro eo: non est dictum pro matre eius: b̄ pro eo q̄uis ea fierent̄ q̄ bic p̄cipiuntur te dñob̄ turturib⁹ aut̄ duob⁹ pullis columbaꝝ. **S**ic enī et baptizat̄ ī baptismo iohannis qui erat baptisimus penitētī in remissione peccator̄: q̄uis nullū peccatum haberet. Merito ergo hoc quidā ita interpretati sunt: nō vt diceret̄ sup̄ filio aut̄ sup̄ filia: b̄ pro filio aut̄ filia. Notandum aut̄ qz pauper dñs nasci voluerit: vt nō pro illo offerretur agnū: et pullus columbinus aut̄ turtur: b̄ par turturum aut̄ duo pulli columbaꝝ secundū enāgelij. qd̄ scriptura leuitici tunc iussit offerri: si non habuerit agnum manus offerentis. qd̄ satis est magnum.

Bed. Dominus noster non solum homo: cum deus esset: sed etiā pauper: cum dñs esset: p̄ nobis factus est: vt nos diuītarū et diuīnitatis siue donaret̄ esse particeps. **L**iber autem intueri cur he maxime volucres in hostiam ībēantur offerri: Nam et abraam multo ante legem eas in holocaustū obtulit: et in plērisq; legis ceremonijs qui mundandus est per hās ībētur mundari. **C**olumba ergo simplicitatem: turtur indicat castitatem. Si enim turtur coniugem casu perdiderit: alium v̄tra non q̄nerit. Unde in canticis. **P**ulcrē sunt gen̄ tue sicut turturis zc. **E**t alibi: Oculi tui columbarum. **U**trāq; aus pro canu gemitum habet̄: et sanctorum in hoc tristici am significat: quibus dicit̄: Glorabit̄ et flēbit̄ zc. flēbit̄ vos: mundus autem gaudebit̄. **S**implex ergo et pudica fidelium conuersatio gratiū sacrificiū est dñmno. **Q**ui autem laborat̄ in gemitū: qui lacrimis stratus lauat̄: acceptam deo victimam mactat̄. Sed quia turtur soluagis columba gregat̄ gemit̄. **I**te secretas orationum lacrimas: illa ecclēsī connētus signat̄. **P**uer ihesu primo circuncidit̄: et interpositis dieb⁹ hierosolimam cum hostia defertur: quia iam iūnenis p̄nus omnē carnis corruptiōnē moriendo et resurgendo calcavit̄. Deinde interpositis diebus cum ipsa carne iam immorali quā p̄ nobis hostia fecit ad supernam hierusalem ascendit: et vñusquisq; nostrum p̄nus aqua baptismi a peccatis omnibus quasi v̄ra circumcisōne purgatur: et sic proficiente gratia noui lucis ad altare sanctū hostia corporis et sanguinis christi consecrandus īredit̄: que singulariter simplex et casta per immolationē columbe et turturis figuraliter exprimit̄. **O**mnis quoq; in fine mundi ecclēsia p̄num comuni resurrectionē labem mortalitatis et corruptionis exuerit: et post in cōfitemētū hierusalem bonorum operum victimis dñō cōmendata perueniet.

C A profluvio &
Tunc aliquis querat
vnde mundabitur & le-
gittime generavit: ait
a profluvio sanguinis
sui: hoc est inobedientia
vnde immundicia et
pena profluxit per medi-
tationem & contemplatio-
nem legis: cuius negli-
gentia hominibus immundi-
ciā inuenit.
C. XIII.

Locutui etiam Genel Ieronis deu-

Locutus est dñs
Hemel loquitur deus et
duo audiuntur spiritus
audit moyses ut subli-
mior littera aaron ut
inferior qui littera non
acciat populo: Unde ipse
loquens ad populum: et erit
os tuus tu autem eris in
hunc quod deus pertinet.
Homo aliquis ex
celeriter accipit qui dei
imaginem et nature ser-
uat dignitatez. Aliqñ
peccator in quo digni-
tas deformat sicut hic
In cuius caro. In
In carne et cute lepra
portat qui carnalia vel
exteriora suadere cer-
tat ut coriambiani qui pu-
tant resurrectionem fu-
turam in voluptate car-
nis et in fide manentibus
qui carnaliter vivunt
non imputari peccata
Aut quasi lumen. Le-
pra alia nimis vel mo-
derate obscura non du-
fferente passione quam ni-
mia indiget delibera-
tione. Alia nimis clara
et spicula cuius spuma
cognitio.
Plaga lepre vero. Isto.
Lepra falsa doctrina leprosi heretici qui
unitate verae fidei non
habentes varios do-
ctrinę profiteantur erro-
res vera falsis admi-
scientes et ecclesiam sicut
lepra corpora irradiando
comaculat.

Contra. In corpore sepram gerit qui ecclesiæ detrahit sic carpogratiani q̄ negant resurrectionem carnis; et nouiciati qui nuptias damnant. et peccantib⁹ aufereunt penitentiam.

Viel ad viñquēlibet. Cognatorū secundū spūm a quo habent sacer
dotiū quibz inest pfecta z plena phylosophia. vt discernere possint subtilia
z animē motus absconditos.

Dilos. Logitatōes quib⁹ aīa ornat⁹ mensq⁹ contegitur a qua generātur sicut caput capillos generat quib⁹ ornat⁹ et tegit. Unde capilli capitis vestri numerati sunt. Inde nazarei caput nō tondent quia superflua cogitationes nō habet. sanctas autē deponere sanctū. damnū est.

Humilior carne scilicet. Humilior se ipso. unde recte veniam non meret. Unde enim ab alio maiori portabile est. bonum autem a deo preceptum non operari. dividit enim dominus prout vult. ut se ipso quispiam deterior fiat: hoc importabile est.

Recludet eū. Secundo recludit ut studiose inspicatur; et dupli pro-

alij. ⁊ die septimo contemplabit:
Iniquitate qua obscuramur in mente.
Si obscurior fuerit lepra. ⁊ nō cre-
uerit in cute. mundabit eū: qz sca-
bies est. lauabit hominō vestimenta
sua: ⁊ mundus erit. **O** si postqz a
cui nō est absconditū peccatū.
sacerdote visus est. ⁊ redditus mū-
dicię iterū lepra creuerit. adducet
ad eum: ⁊ immundicię condemnabit.
Plaga leprę si fuerit in homine:
adducetur ad sacerdotē. ⁊ videbit
eum. **L**uncqz color albus in cute fu-
erit. ⁊ capillorum mutauerit aspe-
tz in aliquo legem offendit.

ctum · ipsa quoq̄ caro viua appa-
S qz cōsenescit peccato nec corripetur · qz in se cō-
tinuam rixam gerit dū parum legem defendit par-
tim despicit.
ruerit: lepra vetustissima iudicabit
† Sc̄otaminatū ostēdet non recludet · qz manifesta
immundicia est.
atqz inolita cuti. † Cōtaminabit ita
qz eum sacerdos · z non recludet:
quia perspicue imundicie est. Sin-
per totū. Speculariatio legis.
aut efflouuerit discurrens lepra in
† S qz sabbati circūcisionis · vel talū trāsgressio-
littera em̄ exteriorem coercet homēm nō ledit-
· S vt omnino quis a legis littera recedat a capi-
te usq ad pedes · i a primo usq ad ultimum mā-
tute · z operuerit omnē carnem a-
batum.
capite usq ad pedes quidqd sub
aspectu oculoz cadit · cōsiderabit
christus cui placet.
cum sacerdos · z teneri a lepra mū-
dissima iudicabit: eo qz omnis in
claritatē euāgelice cōversationis secundum il-
lud: Luceat lux vestra corā hominibus.
candorez versa sit · z idcirco homo
ſrelictis ſordibus legis.
mundus erit. Qñ ḥo caro viuēs
in eo apparuerit · tunc sacerdotis
iudicio polluet: z inter imundos
reputabitur Caro em̄ viua si lepra
aspergit; immūda est. Qz si rursum

alba diversa criminis designat. Quia cum mundialis vita voluptas quasi candida estimatur et florens; tunc graue uiciorum contagium grassatur in corpore, nam aut auaricie aut libidinis patescunt macule. Sed auaricie crimen facile potest ressecari. Unde date elemosinam et omnia munera erunt vobis. Libido quoque ieiunijs et abstinentia mundatur. Sed omnibus per secerdotem medela adhibeatur. Alia enim sacrificiorum oblationibus emundatur. Alia est que facilis, alia que extra castra posita mundatur, alia quae omnino non mundatur.

Claro viuens ~~zc.~~. Iudaicum mandatum qd viuere dicitur qstū ad mandantem: yel qz bene intellectum affert vitam.
Claro em̄ viua si lepra ~~zc.~~. Isidorus. In carne vina lepram gestat qui de anima que vita carnis est aliquid falsum existimat. sicut luciferiani qui dicunt animam de carnis substantia propagatā. z arabici qui animaz cum corpore mori putant

Lalu ac mund. Simplex non stultus. nemo enim est cui saltē pani
qui non remaneant capilli.

Quicūq; ergo z. Si heretici ab ecclesia eiciuntur donec purgantur.

Dissatis tunicis i manifessatis secretis sedere iubentur. Capite nudato. vt

nuditas eorum a cunctis videat. De clauso ne viteri impia loquuntur.

Habitabit extra z. Sic iobānes intelligibilem leprosum ab intel-

ligibili habitaculo excludit. qui hanc doctrinam non assert non recipiat

eum in domum: z que

ei nō dixeritis.

Es. Ridicula sunt
hęc sibi litterā interpre-

tata. vt quid enim de ca-

stris ejicit leprosus. q̄ magis solatio indiget
z misericordia: q̄ mi-

ser: **L**ur vestimenta ei⁹
dissimilantur. z caput nu-

dat: os velat: Sed le-

prosus peccator est. cu-

ms dissoluta vestimen-

ta virtutes anime si-
gnificant dissolutas. q̄

ea ab eis geluq; pec-
cati custodiare poterat.

Caput nudat: q̄ galea
a salutis amittit. Os

concegit: ne loquendo

odor horrend⁹ diffun-

datur. nec docere alios

psalmat. cuius appetit
stulticia. ne dicat ei. q̄

p̄dicas nō furandum

furaris. peccatori dixit

dens: quare tu enarras

inficias meas z.

Vestis lanea z.

Es. Lanea p̄ciosa et
animā calefacientia. li-

nea uilia. z pax calida
Lanea virginitas. Li-

nea cōingalis castitas
Lanea in ūdo abren-

tiare. in beremo philo-

sopbari. p veritate us-

q̄ ad mortem certare.

Linea possessionis lati-

gitas. in civilitate ho-

nestas vel modestia.

Vn. Quis iuit lanaz

z linū z. z stragulatā

vestem fecit sibi z.

Stamine vero z subte-

gmine vestes sūt. sub-

tegmen intēto nostra

Stat ei tei gratia cui

interaf intentō nostra

vt fiat vestis preciosa.

virtutes. l. z bona opa

In stamine z.

Piero. Stamen aia

est. q̄ cū tentationis fu-

so in filio z tenuitatem

torquet: firmioris vir-

tutis soliditate p̄stringitur.

Stat ergo anima vi stamē ercta: corporis sen-

sus subiacet vt trama. alia sunt corporis. alia anime peccata.

Es. Qui solam litteram attendunt: mirantur quare de stamine z

subtegmine legislator loquatur: z ea q̄nq; edificare possunt. relinqūtur: di-

centes. Quid stamen aut subtegmen aut huiusmodi leprosa ad anime edifi-

cationem pertinent aut nocent. **Q**ueramus ergo fructū intelligentie qui la-

ter sub folijs vinee. Intantū em legislator nos excusat: vt nō soluz nos can-

tos faciat de leprosa que nascitur ex predictis: sed z de ea que circa virtutes

eueneri consuevit.

Leprosa in veste linea peruersitas morum in mente amara vnde quidā

quasi per iusticiam seiuunt: z peccatorem plus ad desperationem q̄ ad sanitatem trahunt. Leprosa in veste lanea significat illos qui pro adulatio- te

sinquentes corrigeri nolunt: sed consentiunt: vel qui moliter vivunt. Leprosa in stamine. Sicut enim stamen textrinum opus: sic anima sustentat corpus

Leprosa in subtegmine peccata que per corpus committuntur. anima enī in

corpo. velut stamen in subtegmine. Pells exterior est carnalis conuersa-

to. vnde primis parentibus post peccatum tunicas pelliceas fecit dominus.

Leprosa in pelle: malus exemplum in cōversatione huī ius vige.

Pells vel quid quid z Lentatio tri-

bulationis que hominem mortificat: sed si-

cut ex pelle mortua sit

rituale aliquod: sic ex

mortificatis patientia humilitas: z probatio conficitur. Prohibet

ergo in perfecta virtute (que est vestimentū)

magna vel mediocri-

(qđ est laneū vel lineū) maculam innuci-

ri albam aut rufam: in

stamine z in subtegmi-

ne. temptationis quoq;

sine his nos sustinere

desiderat. Si tale qđ

p̄iam contigerit: sacer-

dos inspiciat: nec mox

repellat: nec superte ex

suspitione immunda: te-

cernat: nec sicut mun-

da temere suscipiat.

Si alba z. Lr.

Viridas atq; flama-

scens: id est superbia

que ad modicum flo-

ret. Unde: **S**icut ole-

ra bei barum: c. v. ant-

cenodoxia. vult enim

christus virtutē esse si-

ne vana gloria.

Abrumpet eū.

Per penitentiam ab-

scidet passionem: sup-

bia abrumpit amo-

ta būilitate. vana glo-

ria amota adulatio-

ne. vana lande.

Leprosa volatilis

z vaga z.

Aliquan-

do nos mala egisse co-

gnoscim⁹ z vitamus.

Ipsa culpa i alijs

actib; surrepit: q̄ nos

in alijs tenuit. **S**unt

enī qui carnali im-

mundici subiecti ad

se redeunt: reatu agno-

scunt: z cum se corrente-

rint. de bono castitatis

eleuantur. z quds immundicia opis tenebat in corpe: immundicia elationis

tenet in mēte. Leprosa em̄ volatilis nō plene vestimentū deseruit: s̄ locū mu-

tanit. Vestimentū vero ecclesie quisq; fidelis. Sic qui diuitijs supbit: co-

rectus paupib; oīa distribuit: s̄ z inde in corde elationem sumit: z leprosa vo-

latilis locū mutauit. Ali⁹ sc̄e immoderatis verbis. z inepit leticie deditus

a p̄dicatore corripit: z dñ vult esse granis z immoderate a gaudio constrin-

gitur: iracundus efficitur. Vici ergo inepit leticie q̄ immoderatam conti-

uentiā ad iracundie vicini transit.

Locutus est. Quia maculas inter virtutes subiectes purificare do-

cuit: q̄o lepus uret subiungit: vbi ostēdit: q̄ de leprosa aīg supius egit.

aliter vim suam erexit. nisi manus assumpta. i. actione confirmata et signata. Mitterit autem oleum in sinistra manu. et intingit digitum extremitatem in oleo: utque arma iusticie a extremitate et a sinistris conueretur per gloriam et dignitatem per infamiam et bonam famam.

Let faciet sacrificium. Per ea que dicta sunt de delictis possunt ea que pro peccato sunt concinca vicina enim sunt et communia tanguntur in communia materia.

Holocaustum. Christi sacrificium. prius a delictis et a peccatis mundat: et tunc nostrum conficitur holocaustum. cum enim intelligibili emundatione corpus nostrum et animas sanctificantes facti sumus spirituales tunc digni ad ascensionem altaris efficiuntur tunc enim plenam emundationem accipimus. nec alia indigemus.

Sunt namque emundationem profectus quemdam enim a pollutione leprosa liberat. alia inducit in castra. alia plenissime mundatos ad altare presentat.

Domi si pauper. Hier. Si dimitias celestius christianum non habet (verbi gratia) Si virginitatem servare non valuit: ibox custodiat immaculatum si martiri non potuit portare tropaeum: se saltem seruit inuitum.

O si pauper est. Mirabiliter condescendit venienti tribus paupertati. cognita paupi sacrificio. hincipit. ne ob stupescat si majora viribus sacrificia exigitur. Qui tamen non habet panem aut pecunias vnde emat agnum aut columbas aut turturem. Ad spumalia ergo locum occasione vocamus: ut lepram maliciam penitentiam emundationem intelligamus. Penitentie sunt opera necessaria: que valent telere peccata.

Unde facite fructus di-

gnos penitentie. Sunt autem plures qui non possunt solvere quod exigit districtio penitentie.

Exigit enim orationem assiduam elemosinam vigiliam sacrum ieiunium. et ut possit dicere. Facte sunt lacrimae meae panes die ac nocte. Et lauabo per singulas noctes lectum meum lacrimis meis. Et cinerem tanquam panem manducabam. Ignoscit his qui volunt sed non possunt: aliam viam penitentie. i. alia sacrificiorum genera exquirit.

Donet super extremum. Dicit. Vides quomodo ultime et sum-

et faciet sacrificium pro peccato. Tunc immolabit holocaustum. et ponet illud in altari cum libamentis suis: fidelis corpe vel aiso. et homo rite mundabitur. Si paupers et cù vellet. q. vel senex vel infirmus. et sacrificia districte penitentia apta. est. et non potest manus eius. inuenire soporificum penitentia ante oculum benignum. scilicet nire que dicta sunt assumet agnum pro delicto ad oblationem ut roget. Equi a malis abstinet decimam item simile consperse oleo facile habet. Christi theologiaz q. misericorditer nostre contempnatus est carni. pro eo sacerdos. decimac partem simile consperse oleo in sacrificiis fidem. et hec facili reguntur. continentiam legis meditationem hec et corpus et anima ter et olei sextarium duosq; tortures si renis retrahuntur oculibus. sicut ea que in districto penitentia aguntur. unde pro illis inducuntur. ue duos pullos columbe quorum sic unus pro peccato. et alter in holocaustum offeretur ea die octauo purificationis sue sacerdoti ad hostium tabernaculi testimonij coram domino. Qui suscipiens agnum pro delicto et sextarium olei levabit simul. Immolatq; agno. Et sanguine eius ponet super extremum auricule dextre illius qui mundatur: et super sine mundus. Et gradat ad malum pollices manus eius. ac pedis extremitati. Olei vero parte mittat in manum suam sinistram: in quo tingens recipiat spiritum sanctum. vel ut ejiciantur digitum manus dextre. et asperget septem demonia. septies contra dominum: tangetq; extremum auricule dextre illius qui mundatur. et pollices manus ac pedis dextri: in loco sanguinis qui effusus est pro delicto. Reliqua autem partem olei que est in sinistra manu. mittet super caput purificati ut

me purificationis est aurem purificari. ut purus et mundus seruetur auditus. Et manum dexteram ut mundata sint opera nullis sordibus admixta. Et pedes ut ad opus bonum tantummodo dirigantur: nec ultra lapsum inventus incurantur. Septies respergit sacerdos contra dominum ex oleo.

post omnia enim que pro purificatione celebrata sunt postquam conuersus et reconciliatus est deo. post immolatas hostias ordis erat ut virtus in eis septem plures spiritus intraret secundum illud: Redde mihi leticia te. et p. con. m. Tel quoniam peccatorum corda domini in ea gelio testatur a septem demonibus obsideri. Completeter septies ante dominum in purificatione respigit: ut expulsio septem spirituum malignorum de purisici corde septies excusso digitis oleo tediatur. Sicque per gentium que ab atra promissae sunt secundum illud patrem multarum gentium posuit te. tis terrae Iudea. quam ego dabo predictantibus legem et prophetiam sicut apostolis qui docuerunt gentes. vobis in possessionem. si fuerit plazimur domesticis ecclesiis congregatis hereticorum ga leprosorum in eisdem. ibit cuius est dominus noster papa vel priscilla. et si petro vel paulo qui possit iudicare peccata. mus nuncians sacerdoti et dicet: Simplici doctrine.

Nuasi plaga leprosa videtur michi ecclesia.

esse in domo mea. At ille precipiet et recedat qui in domo erat. et se a malo illo immane ostendat. ne principes penitus fiat. hoc est enim ut esferantur vniuersa de domo prius.

quod sitne immunda fiant oia que in domo eius. usque ingrediatur ea: ut videat utrum leprosa sit: ne immunda fiant omnia que in domo sunt. Intrabit ergo postea ut consideret domus lepram: et diversis ordinibus quibus ecclesia sustentatur unde iacobus et iohannes et cephas columnae dicuntur ecclesie tanquam ministri sacerdotum et doctores.

et cum viderit in parietibus illius et sponsonem. et ministri vilescere et ex peccato humiliore. et lxx. viro. et vano gloria. que quaesi in valliculas pallore sive rubore deformes et humiliores superficie reliqua: egreditur hostium dominus. et moderata increpatione corrigitur ut penitentes venia mereatur et absolvantur. leprosus enim dominus. et statim claudet eam septem dies. et statim spiritus significat.

diebus. Reversusq; die septimo considerabit eam. Si inuenierit crevississe lepram: iubebit erui lapides in quibus lepra est: et projici eos inter hereticos qui omnia impetratis opera vel extra ciuitatem in loco immundo dogmata recipiunt.

Dominus autem ipsam radi intrinsecus

salutem et aquilam. et domesticam eorum ecclesiam. Videlicet ergo ad sacerdotem qui discretionis habet iudicium. Aliquando enim sacerdos non est. cui dominus est: quod ibi patet. Salutem nimpham. et domesticam eius ecclesiam.

Extra ciuitatem. Non tantum extra ciuitatem. quia de vniuersali eccllesia sunt eiendi: que est ciuitas dei vivi.

Dominus autem ipsam radi. Domini radit qui scripturas intelligent et

discernat et quod dolose
falsatus est nonacula
diuinationis radit
Lapidesque alios
Dogmata vitatis te
quibus dicitur lapides vi
ni volumen super terram
Et alibi Quicunque edic
tificauerit super funda
mentum aurum et argenteum
et lapides preciosos etc.
Reuersam lepram
et pa. a. m. Id est si
eiectis paucis dogma
tibus et expositione sub
tili rursus impietas
doctrina inueniatur a
spersa.

Quod si introiens
ad Memento quod legi
ris in mundatore lepro
si. Manifeste em appa
ret; quod ecclesia heretico
rum exprimit; quod contra
dispensationem incarnationis christi agit; et
ideo ad domum mundan
am talia sacrificia adju
vit. In quibus mysteria
carnis et passionis Christi
possunt exprimi; et pec
cata in se commissa sa
nare.

Ista est lex. Quia
late leges lepro
si necessario recapitu
lantur propter gen
erum patrum

Lepra. Impie co
trarie quod tingit etiam
layas; ideo additum est
vir aut mulier in quod fa
rit plaga lepra etc. Si
enim sacerdos in intellectu
leisset; mulier non ad
vidisset. Post hunc
exemptionem eius sumet duos passeress li
gnorumque cedrinum; et vermiculum
atque hyssopum; et immolato uno
passere in vase fictili super aquas
vivas. tollet lignum cedrinum et
hyssopum et coccum et passerem vi
uum; et tinget omnia in sanguine
passeris immolati atque in aquis vi
uentibus; et asperget domum septi
es. purificabitque eam tam in san
guine passeris que in aquis viventi
bus; et in passere vino. lignorumque ce
drino et hyssopo atque vermiculo.